
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «30» серпня 2022 року №280/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 2022 року, 
протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 280/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11169776 974444
Безбах Роман Володимирович 210303 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2022р. - 0040961 Публічне 

управління та 
адміністрування

144,000

2 10987608 974444
Булдиркаєва Анна Сергіївна 46001494 KB 28.02.2014 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

174,000

3 11067925 974444
Гуменюк Андрій Віталійович 23035651 TM 30.06.2003 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

174,000

4 11093151 974444
Даниленко Олеся Аліківна 37741218 KB 18.03.2010 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

1



5 11045886 974444
Клименко Віктор Миколайович 20004094 MB 26.06.2009 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

172,000

6 11041111 974444
Костирев Руслан Михайлович 071875 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

178,000

7 11030356 974444
Котонос Дмитро Володимирович 062870 M17 30.06.2017 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

8 11096014 974444
Ляшук Руслан Леонідович 123579 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

168,000

9 11184916 974444
Подорога Ігор Георгійович 058779 B17 22.06.2017 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026656 Публічне 

управління та 
адміністрування

157,000

10 11166485 974444
Тарасевич Дарина Сергіївна 155285 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022371 Публічне 

управління та 
адміністрування

150,000

11 11075541 974444
Уницький Сергій Олександрович 029202 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

12 10962887 974444
Федосенко Марина Сергіївна 10045264 MB 23.09.2010 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

180,000

13 11035491 974444
Фізел Стефанія Миколаївна 41401041 TE 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

172,000

14 11164152 974444
Цьмох Наталія Юріївна 46910592 TM 30.06.2014 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

176,000

15 11046835 974444
Черевко Анатолій Миколайович 10023144 MB 28.04.2006 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

176,000

16 11087471 974444
Ягодіна Валерія Сергіївна 37748720 KB 15.03.2010 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

164,000

2

17 11036007 974444
Яцкулинець Тетяна Миколаївна 37132000 KB 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

158,000




